

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ LINE SHAFT BEARING เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 6 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,850,000..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ = 4 ม.ค. 2567
เป็นเงิน..... 2,849,238.80..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนนอมแหยม.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต.....

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ LINE SHAFT BEARING เรือหลวงนราธิวาส จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	200751267	SHELL	2	EA	839,201.00	1,678,402.00
2	200751336	RADAIL SEAL	4	EA	124,548.00	498,192.00
3	200168405	SEALING RING	6	EA	888.10	5,328.60
4	200168436	SEALING RING	2	EA	888.10	1,776.20
5	200751288	FIXED OIL RING	2	EA	238,824.00	477,648.00
6	200744830	OIL SCRAPER	2	EA	93,946.00	187,892.00
สองล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		2,849,238.80

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด